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Kontrolrapporten er ændret d. 8. maj 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: dagens produktion af vegetar retter,
særkost & dietkost, nedkøling af risengrød og jordbær i sous
vide kar, svinekæber, samt afvejede ingredienser til sovs.
Virksomheden har redegjort for procedure omkring særkost og
dietkost. Virksomheden har redegjort for procedure for sous
vide af kalveyderlår, inkl. nedkøling. Opbevaring af råvarer på
køl og frost, samt tørvarerlager og emballagelager.
Virksomheden har redegjort for procedure omkring opbevaring
af anbrudte råvarer, samt set disse på frost. Virksomheden har
vist udførelse af iltrestmåling i emballeret leverpostej.
Virksomheden har redegjort for procedure for modtagelse og
vask af returemballage. Set pakkeri og pluklager. Virksomheden
har redegjort for procedure for udtagning af vandanalyser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: varmområde samt særkostområde i
produktionskøkken, samt pakkeri og pluklager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af udstyr i varmområde, herunder
kipgryder og sous vide kar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrolprocedure
for kalibrering af iltrestmåler beskriver halv- eller hel-årig
kalibrering. Ved fremvisning af kalibreringscertifikat af
iltrestmåler er dette udløbet 02/02 2024. Ved opstart af
iltrestmåler, meddeler denne, at kalibrering er overskredet
med 95 dage, der er ydermere klistermærke på iltrestmåler
som beskriver: "Next Calibration February 2024".

Kontrolleret virksomhedens egenkontrol procedure for
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kalibrering af termometre. Denne beskriver kalibrering i hhv. isvand og kogende vand. Fremvist dokumentation
viser hhv. omkring minus 18 grader Celsius og 100 grader Celsius. Virksomheden kunne ikke redegøre for
hvordan kalibrering på frost er foregået. Vejledt konkret om overholdelse af interne procedurer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Der er sket en fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set analyseresultater for vandprøver fra 2023. Set servicerapport
fra hotfill april 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Sous vide pose som virksomheden bl.a. bruger til hotfill
og nedkøling. Virksomheden har eftersendt overensstemmelseserklæring fra leverandør på sous-vide poser
anvendt til kalveyderlår.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


